Widerstand leisten lassen, 
und unrichtig, den Tod l<'.'s während dieser Belagerung zu setzen, weil sein Hinschei
den gerade nach dem Fall Salvatierra's berichtet wird. 
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ditio ejus ademtio gloriae. Super ipsnm flevernnt popnli, et solverunt 
vincula brachiorum. Zelus illius excitavit omnes , et fama ejus conspersit 
plurimos. In auditu ejus surrexerunt juvenes, et in zelo ejus amaricati 
sunt senes: dolor illius ad gentes exteras, et compassio ejus ad aemulantes." 
Alfons meldete dem Pabste diesen grossen Verlust und bat ihn, zur V er
treibung der Mauren aus Spanien einen Kreuzzug anzusagen; welchem 
Wunsche auch Innocenz entsprach und sogleich an die Erzbischöfe und 
Bischöfe von Frankreich und der Provenc~ darauf hinzielende Briefe ent
sandte, u. a. einen an den Senonensi Archiepiscopo et suffraganeis ejus .. 
Recepimus litteras do Iore plenas et timore non vacuas, quibus carissimus in 
Christo filius noster Aldefonsus Rex Castellae illustris significare curavit, 
quod Saraceni hoc anno intrantes Hispaniam in multitudiue gravi, quoddam 
castrum Cisterciensis ordinis fratrum, quod Salvaterra vocatur, hostiliter 
obsederunt, quod bellicis machinis infestantes ad ultimum occuparunt. At
tendens ergo praefatus Rex, quod nisi eis campetri bello for~iter resistatur, 
ipsi turn propter innumerabilem multitudinem personarum, turn propter 
irruptionem machinarum durissimam, universas munitiones suae possint ne
fandae subjicere ditioni, campestre illis bellum indixit iu octavis Pentecostem 
proximo affuturis, eligens mori potins quam Christianae gentis mala videre. 
lJnde nobis humiliter supplicavit, quatenus ei necessarium faceremus auxi
lium impertiri per catholicae fidei professores. Nos igitur pium ejus propo
sitnm in Domino commendantes; fraternitati vestrae per Apostolica scripta 
mandamus, quatenus subditos vestros sedulis exhortationibus moneatis, in 
remissionem omnium peccatorum ex parte Dei et nostra vere poenitentibus 
injungentes, ut ei praescripto termino in hoc necessitatis articulo succurren
tes, necessarium impendant aux~Iium in rebus pariter et personis; ut per 
haec et alia bona, quae fecerint, caelestis regni gloriam consequi merean
tur. Pari quoque remissione gaudere concedimus peregrinos, qui propria 
devotione undecumque processerit ad idem o·pus fideliter exequendum. Ta
liter autem studeatis exsequi quod mandamus, ut soaicitudo vestra clareat 
in effectu, nosque devotionem vestram valeamus merito commendare ... 
Datum Laterani II. Kal. Februarii, Ponti,ficatus nostri anno XIV. (1212).